
 

1 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 
 

Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-45 

Codice CUP: C22G20000630007 

 

All’albo/sito Web 

Agli atti 

 
 

              

OGGETTO: Determina dirigenziale assunzione incarico Responsabile Unico del  

                       Procedimento (RUP). 

PROGETTO PON FESR- Realizzazione di Smart  Class per le scuole del primo 

ciclo. Titolo del Progetto “TUTTI CONNESSI” 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  l’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO l’Avviso Pubblico per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo - Avviso 

4878 del 17/04/2020 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”;  
VISTO l’inoltro del Progetto “Tutti connessi”, protocollato con n. 1024266 dall’ADG;  
VISTA la nota prot. 10449 del 05/05/2020 con la quale il Ministero dell’Istruzione - Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Uff. IV – 

Autorità di gestione, ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica - Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-45, importo autorizzato: 

€ 13.000,00; 

VISTA l’assegnazione del Codice Unico di Progetto di investimento Pubblico da parte della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri – Comitato Interministeriale per la Programmazione 

Economica 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 14/05/2020 “Approvazione PON Avviso n. 4878 del 

17/04/2020 per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo e inserimento nel 

PTOF”; 

 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
84

 -
 2

3/
05

/2
02

0 
- 

D
5 

- 
U

mailto:%20-%20PEC:


 

2 

 

 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 84 del 21/05/2020 “Accettazione e inserimento nel 

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020 del progetto PON FESR Smart Class                          

"Tutti connessi". Cod. 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-45;  

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento  (RUP) del Progetto per la 

realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo, denominato “Tutti connessi”, di cui 

all’Avviso Pubblico n. 4878 del 17/04/2020,  contraddistinto dal Codice identificativo progetto 

10.8.6A-FESRPON-MA-2020-45 e dal Codice CUP  C22G20000630007 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Sabrina Franciosi 

Documento firmato digitalmente 

 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
84

 -
 2

3/
05

/2
02

0 
- 

D
5 

- 
U


		2020-05-23T08:35:38+0200
	FRANCIOSI SABRINA




